Quid enim paruuli occisi sunt significat per hu
militer meritum ad matrem perueniendum gham
& quia nisi prius fuerit qms & effectus ut paruulus
non possit animam dare pro xpo. **Sub trono dei**
sa clamabant vndici sanguine m m reus m. **V**idi sub
altare dei animas occisorum p m m dei quos habebant vela
in uoce dicebant. **Q**uid in bethleem & in omnes

finis eius occisi sunt ostendit non solum in iudea
unde archie cepit origo. s; in omnib; eiusdem ecclie
finib; quatinus per ortem diffusa e per secutionem
seu nam per fitor; q; noz patennam de coronada.

Hic dicitur meum in alio qm digni sine. Ino delecto noia
per de lib; nite. **H**ic sunt qui cum mulierib; no sunt conuqum
nate agnes enim sine.

Quod illi quidem occisi sunt.
s; xpc qui querebatur unus euasit. insinuat corpo
ra quidem mrm ab impijs posse pimi. s; xpm pro
quo pscano tota semt nullatenus eis uel iuuenti
s; nel occisi posse aufri. s; coeuerat; q; testam quia
sunt in iuims commo uniuims. siue morimur co
mimo morimur.

Centum quadraginta quinq; milia qui
compe sunt de un; hi sunt qui cum mulie non sunt conuqum
nate enim p manserunt. Ideo regnant cum deo. **I** agno si
he maali. **H**ic empta sunt ex omib; p mune deo. **I** agno si
in ore eoz non est inuentum mendacium.

Mathew

In illo tem. angelus domini apparuit in sompnis
iulphidicus. surge accipe puerum & matrem eius &
fuge in egyptum. esto ibi usq; dum dicam t. fuitur
est enim ut herodes querat puerum ad percendum
ei. qui p singens accepit puez & matre eius nocte.

Et secessit in egyptum et erat ibi usque ad obitum
herodis ut adimpleretur quod dictum est a do-
mino per prophetam dicentem. ex egypto uocauit fi-
lium meum. Tunc herodes uicens quia illudis-
set a magis uatus est ualde. Et uicens occidit
omnes pueros qui erant in bethleem et in omni-
bus finibus eius ab imatu et infra secundum tempus quod
exquisierat a magis. tunc adimpletum est quod
dictum est per iheremiam prophetam dicentem. Vox
in ramma audita est ploratus et ululatus multus
rachel plorans filios suos. Et noluit consolari quod
non sunt. amen. **O**eus annis hodie die pro
comuni innocentes uires non laquendo sed morien-
to confessi sunt. omnia in nobis in aorum mal-
a moralica ut sicem tuam quam lingua tua lo-
quitur. etiam moribus uita fatetur. **Thome**
uiris in ui. Regem sempiternum. **leccc.** Siquis u-
ult uenire. **euangel.** Ipsi sunt frumenta. **coll.**
Acesto de. De uno uire quere. **Siluest.** pro **leccc.**
Seruus qui geminata talenta. **euange.** Homo
quidam peregre prof. **o** **Daq. d.** De moan-
fellore et pon quere. **Wilhelm.** **o** **o** sunt su.

178
m. *enige* sine lumbi. *coll* Deus qui conspi.
quer omnia. *tenno* ftes pon. *Anthony* of.

B n̄ sine sermali. *enige*. Dixit h̄mo
p̄teris ad h̄m. *coll* Deus qui nos b̄n. *anthony*.
quer omnia. *tenno* confes. non ponatice.

fabiana *sebasti*. *in v̄*. Regem n̄r̄m dom̄m. *lcces*
Valerius qui canatur dom̄no. *enigeh* Desc̄
rens h̄e de monte. stetit in loco camp. *collecta*

*D*eus qui leatas m̄res tuos *fabianum* ac *seb*
astianum in t̄re constante in passione tolerasti.
ex ore nob̄ imitatione tribue p̄o amore tuo p̄spera
mundi respice *vanilla* eius adūsa formidare. *Ag*

nes *vgis* *in vita*. Regem *virginū*. *Andriph*

*D*ona a me pabulum mortis quia iam ab alio amatore p̄ne
er sum. *D*extera meam *collum* meū auget lapidib̄ p̄o
le tradere am̄b̄ meis inestimabiles margaritas. *A* Postu

re *vgm* in faciem meam ut nullum p̄ec̄ eum amatoe ad
cūtam. *A* Induc̄ me to *ep̄clace* anno *rexta* *in mensis*
monib̄us ornauit me. *A* *exel* *lac* ex eius ore suscepi *z*

langris et *ornauit* genas meas. *A* *in soli sermo* h̄tem *in*
me tota *reuoce* p̄nto. *V̄* *sue* *mar*. *cap* *par*. *s. ag. v̄*.

*D*erius *xpi* *ambrosius* *ep̄c* *virginibz* *sacris*.

Diem festum sacratissime uirginis celebremus. hic
psalmi resouent. inde concupent lectiones. hic
psalorum arte letentur. inde subleuentur paup-
res. **¶** Diem festum sacratissime uirginis celeberrime qualiter passa
sit haec agnes ad memoriam reuocemus. Tercio decimo etatis sue an-
no mortem perdidit et uitam inuenit. Quia solum uice dilexit
auctorem. **¶** Infancia quidem computabatur in annis et erat
senectus mentis immensa. **O**mnes ergo gaulemur in
domino et ad edificationem uirginis qualiter passa
sit agnes beatissima ad memoriam reuocemus.
Tercio decimo etatis sue anno mortem perdidit et
uitam inuenit quia solum uice dilexit auctorem.

¶ Sexta meam et collum meum cuius lapidibus passis fuit au-
tibus meis inestimabiles margaritae. Et circumdedit me uariis
atque choris gemmis. **¶** Induit me et circumdedit me
inimicis meis ornamentis. **I**nfancia computabat
in annis et erat senectus mentis immensa. **L**oxy-
quidem in uenula et animo cana. pulchra facie
et pulchra fide. que dum a seorsis reuocatur. a perfectis
uobis filio ad amatur. **¶** Anno christi in cuius thalamum
uicini cuius mater uirgo est cuius uirgo femina uelut cuius in organa mo-
dulans uocabatur cantat. **¶** Que cum amando casta sum cui res

ego munda sum cum accipio virgo sum. **M**el & lac exere
ose fitept & sanguis eius ornatur genas meas. **lco. iiii.**